
lIl.

Cena dí!a

].. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena obvyklá na částku 93 OOO KČ.

2. V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotovitelce v souvislosti

s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou.

3. Cena díla bude objednatelem zhotovitelce placena postupně, a to dle následujícího platebního

kalendáře:
- částka ve výši 40 OOO Kč bude objednatelem zhotovitelce zaplacena do 14 dnŮ od data odevzdání
první části díla podle čl. ll odst. 2 písm, a) této smlouvy,
- zbývající část ceny díla, tj. 53 000 Kč bude objednateli zaplacena do 14 dnů po odevzdání projektové

dokumentace prvků expozice podle čl, ll odst. 2. písm. b)této smlouvy.

4. platby částí ceny díla budou provedeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitelky

č. 35-43466 50287 10100 .

lV.
Záruka,vlastnické právo a nebezpečí škody

1. objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí či součástí, od podpisu smlouvy a je

oprávněn volně nakládat s dílem ijeho částmi.
2. Nebezpečíškody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu realizace díla

až do řádného předání a převzetí zhotovitelka.

V.
závěrečná ustanovení

].. Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou
jednat v souladu s účelem této dohody a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiná

jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této dohody.
3. Veškeré změny a doplněnítéto dohody vyžadují písemnou formu.
4. pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúČinným Či zdánlivým,

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody
jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé

ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazujítakovéto neplatné, neúČinné

či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co

nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5, Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ.

6, Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrŽÍ po

jednom (1)vyhotovení.

V Blansku dne 16. 5. 2016

Za objednatele: zhotovitelka:

Blanka ponížilováMgr. Bc. Pavlína Komínková


